
UCHWAŁA NR X/64/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie wniosków wynikających z przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną
kontroli załatwiania przez Zarząd Miasta Krakowa i podległe mu jednostki

organizacyjne spraw dotyczących umów najmu lokali użytkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Na wniosek Komisji Rewizyjnej w związku ze stwierdzonymi w jej protokołach

z dnia 26.10.1990 r. uchybieniami i zaniedbaniami w gospodarowaniu lokalami
użytkowymi gminy udziela się upomnień:

1/Zarządowi Miasta Krakowa:
- za niezgodny z Regulaminem Zarządu tryb podejmowania decyzji,
- za brak Regulaminu Urzędu Miasta,
- za brak uchwał dotyczących gospodarowania lokalami użytkowymi gminy,

2/Prezydentowi Jackowi Woźniakowskiemu:
- za złą organizację pracy Zarządu,
-za brak dostatecznego nadzoru nad pracą Wydziału Gospodarstwa Krakowa.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


